

Prodia vanillewafels 150g maltitol

ref. 5687

cnk 1551886

Productbeschrijving

Vanillewafels, gezoet met maltitol.

Kenmerken

Met zoetstof

Vezelrijk (min 6g/100g)

Suikervrij (max 0,5g/100g)

Ingrediënten

TARWEBloem, zoetstof: maltitol, plantaardige vetten en oliën (palm, koolzaad, citroensap), EIEREN, voedingsvezels: oligofructose, arabische gom, water, gemodificeerd maïszetmeel, SOJABloem, stabilisator: glycerol, rijsmiddelen: difosfaten, natriumcarbonaten, calciumfosfaten, emulgator: SOJALecithine, zout, natuurlijk aroma: vanille.

Kan sporen van melk en sesam bevatten.

Land van oorsprong: België

Microbiologische criteria

Maximale norm (aantal/ g):

Totaal kiemgetal bij 30°C: m 1000 / M 10 000 /g

Gisten en schimmels: < 100 /g

Enterobactereacea: < 10 /g

Fysico-chemische kenmerken

Ronde vorm en goudgeel van kleur.

Organoleptische kenmerken

Lichte vanille/ boter smaak.

Houdbaarheid

Minimale houdbaarheid: 30 dagen

Maximale houdbaarheid: 4 maanden

Bewaarcondities

Bewaartemperatuur: 15-25°C

Voorzorgsmaatregelen

Een overmatig gebruik kan een laxerend effect hebben.

Datum laatste wijziging: 09/09/2020

Deze informatie is ingevuld op basis van inlichtingen ons verstrekt door de leverancier en dit zonder enige verbintenis en onder alle voorbehoud.



Inhoud st	6 x 25g
Bruto kg/st	0,180
Netto kg/st	0,150
L st (m)	0,110
B st (m)	0,085
H st (m)	0,085
# /sec.verp.	6
Bruto kg/sec.verp.	1,183
Netto kg/sec.verp.	0,900
L sec.verp. (m)	0,360
B sec.verp. (m)	0,195
H sec.verp. (m)	0,090
# sec.verp/laag	12
# sec.verp/pallet	192
lagen/pallet	16

EAN verkoopseenheid



5 400272 556871

Prodia vanillewafels 150g maltitol

Nutritionele analyse

	/100 g	/koek (25g)	%RI
Energie kJ	1646	412	
kcal	393	98	
Vetten (g)	21	5,3	
Verzadigde vetzuren (g)	8,5	1,6	
Koolhydraten (g)	53	13	
Suikers (g)	0	0	
Polyolen (g)	24	6	
Vezels (g)	6,9	1,7	
Eiwitten (g)	6	1,5	
Zout (g)	0,41	0,1	

Allergenen

	Aanwezig	Afwezig	Sporen	Onbekend
Glutenbevattende granen en afgeleiden	x			
Schaaldieren en afgeleiden		x		
Eieren en afgeleiden	x			
Vis en afgeleiden		x		
Aardnoten en afgeleiden (pinda)		x		
Soja en afgeleiden	x			
Melk en afgeleiden (incl lactose)			x	
Noten en afgeleiden		x		
Selderij en afgeleiden		x		
Mosterd en afgeleiden		x		
Sesamzaad en afgeleiden			x	
Zwavedioxide en sulfieten (> 10mg SO ₂ /kg of 10mg SO ₂ /L)		x		
Lupine en afgeleiden		x		
Weekdieren en afgeleiden		x		

GMO vrij